
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 
21.12.2023 м. Березань № 299 

 

Про ліквідацію філії  

закладу освіти 

 

Відповідно до статті 26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 31 Закону України „Про повну загальну середню освіту“, статті 

17 Закону України „Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань“, пункту 6 Типового положення про 

філію закладу освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 

06.12.2017 № 1568, враховуючи пропозиції, викладені в протоколі громадських 

слухань від 01 грудня 2023 року та рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, 

соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО, з метою ефективного 

використання бюджетних коштів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Ліквідувати Пилипчанську філію Садового ліцею Березанської міської 

ради Київської області (ідентифікаційний номер 44461667), що знаходиться за 

адресою: 07531, Київська обл., Броварський р-н, с. Пилипче, вул. Шевченка, 

буд. 2а. 

2. Затвердити Статут Садового ліцею Березанської міської ради Київської 

області у новій редакції, що додається. 

3. Директору Садового ліцею Березанської міської ради (Ляшенко О.М.) 

провести заходи, передбачені чинним законодавством, в разі ліквідації філії 

юридичної особи. 

4. Рішення оформляється у 2 (двох) оригінальних примірниках, один з яких 

надається державному реєстратору з метою внесення до Єдиного державного 

реєстру запису про державну реєстрацію припинення відокремленого 

підрозділу юридичної особи відповідно до статті 17 Закону України „Про 



 

 

2 
 

 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань“. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                          

(Гуменюк В.А.). 

 

 

 

Секретар ради                                                                            Олег СИВАК 

 


